[bookmark: _GoBack]杭州湾绿色养护（嘉兴）股份有限公司2025年沥青类材料供应商框架协议招标采购招标公告

杭州湾绿色养护（嘉兴）股份有限公司2025年沥青类材料供应商框架协议合作单位征集已列入杭州湾绿色养护（嘉兴）股份有限公司采购计划，现进行公开招标。现将有关事项公告如下：
一、采购方式：公开招标（采用资格后审方式）
二、招标采购内容：
2.1、杭州湾绿色养护（嘉兴）股份有限公司沥青混合料销售业务每年在30-40万吨，沥青类材料是主要的原材料，主要有三大品类：进口沥青、国产沥青和特种沥青。每年沥青总需求量约15000-20000吨左右（根据往年情况统计，仅供参考），采购内容包括提供供货、运输、质保及售后服务。
2.2、本次招标将确定2025年公司沥青采购项目中标供应商，并签订框架协议。在项目合同基本确定、具体采购需求明确后，在此次招标框架原则之下由招标人根据实际需要从第一阶段进入框架协议的供应商中采用询比、询价、竞争性谈判等采购方式确定供应商，在进入框架协议的供应商中按“低价优先”原则选定，不再另行单独招标。第二阶段采购时，进入框架协议的供应商报价不得超过采购人的最高限制单价，若遇有两家或以上单位的最低报价相同时，则由招标人采购小组以投票表决的形式决定。如有特殊原因除外，即项目合同业主若对品牌等专有要求或约定的，可根据实际采购需求组织单一来源采购或谈判采购等上级公司批准的采购方式。
2.3、本次招标设4个合同包，招标范围如下：
	合同包
	材料名称
	规格型号
	进入框架协议单位数量
	备注

	包件1
	进口基质沥青
	70#A级
	3家及以上
	高速公路专用。

	进口改性沥青
	SBS改性

	高速公路专用，自有或租赁生产线加工。

	包件2
	国产基质沥青
	70#A级
	3家及以上
	国产优质品牌。

	国产改性沥青
	SBS改性

	基质沥青国产优质品牌。自有或租赁生产线加工

	包件3
	高粘沥青
	SBS改性
	3家及以上
	排水沥青混凝土专用，基质沥青采用进口品牌沥青

	包件4
	脱色沥青

	3家及以上
	彩色沥青混凝土专用

注：（1）交货时间：年度框架协议有效期内公司签订的合同项目施工周期内，材料合同签订之日起至项目施工结束（可超框架协议期）。
（2）交货地点：浙江省嘉兴市嘉兴港区赵亭路68号。
（3）期间供货数量由招标人根据实际承接的项目而定，不封顶，不保底。
2.4框架协议服务期：
（1） 自框架协议签订之日起至 2025 年 12 月 31 日，并根据合同履行考核等进行动态调整框架协议中标后的供应商（具体单项服务的供货时间以另行签订的供货为准）。
（2） 招标人对年度进入框架协议的供应商考核评价为优秀的供应商经公司审批后进入下一周期的框架协议，评价为差的供应商经公司审批2年以内不得参与后续招标采购。
（3） 在公司认为有必要的情况下，可在框架协议到期之日前，补充征集供应商入围。
三、合格投标人的资格要求
3.1资质要求：
（1）本次招标要求投标人必须是在中国境内（外）注册的企业法人，具有有效营业执照，具备独立法人资格的供应商，具有一定的生产或销售规模，且产品的规格、型号和质量均符合相应现行的国家标准，价格、供货、售后服务能满足工程施工要求。（本条适合所有包件）。
（2）投标人须具有其代理的（基质沥青）生产厂家出具的授权代理书或销售证明文件（如有下列证明文件之一亦可：区域经销商授权证明、销售合同、品牌代理证明材料）。（本条适合包件1、包件2和包件3）。
（3）投标人须具有自有或租赁的改性沥青加工基地及改性沥青加工生产线，生产线产能不低于30吨/小时（由投标人提供产能证明资料：胶体磨采购发票、胶体磨照片及铭牌照片，若为租赁的还需提供租赁协议）；须具有自有或租赁的库存容量不小于3000吨的沥青库（由投标人提供相应的沥青库证明资料：能体现库存容量的产权证明以及购置发票，若为租赁的还需提供租赁协议）。（本条适合包件1、包件2）。
（4）投标人改性沥青加工基地必须具有能完成出厂沥青主要质量指标检验能力的试验室（配备主要指标检测设备见附录6，需要提供对应设备的标定证书、铭牌、照片）。投标人为代理商（销售商）的应提供生产商所代理产品生产企业上述相关资料。（本条适合包件1、包件2和包件3）。
3.2财务要求：
（1） 包件1、包件2：企业财务状况良好，具备实施本项目合同充足的资金保障能力。
可为招标人给予采购授信额度不低于500万元，授信期限与框架协议期一致。
（2） 包件3和包件4：企业财务状况良好，具备实施本项目合同充足的资金保障能力。可为招标人给予采购授信额度不低于100万元，授信期限与框架协议期一致。
3.3业绩要求：
（1） 包件1、包件2：投标人在 2021年1月1日以来具有1个单个合同金额不少于2000万元的道路工程、市政工程等相关路面工程沥青供货业绩（附合同扫描件，合同金额明晰可辨，以合同签订时间为准）。
（2） 包件3：投标人在 2021年1月1日以来具有1个单个合同金额不少于500万元的道路工程、市政工程等相关路面工程沥青供货业绩（附合同扫描件，合同金额明晰可辨，以合同签订时间为准）。
（3）包件4：投标人在 2021年1月1日以来具有1个单个合同金额不少于100万元的道路工程、市政工程等相关路面工程沥青供货业绩（附合同扫描件，合同金额明晰可辨，以合同签订时间为准）。
3.4信誉要求：
（1）投标人未被杭州湾绿色养护（嘉兴）股份有限公司列入招标采购黑名单，且在有效期内的。
（2）投标人未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）以及“信用中国（浙江）”网站（http://credit.zj.gov.cn）列入“严重失信主体名单”（评标现场查验）。
（3）自2021年7月1日以来，投标人无行贿犯罪行为（以中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询结果为准，时间以法院判决书判决时间为准）（评标现场查验）。
3.5其他要求：
（1）投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。
（2）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标,单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位（即利益相关人），不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。
（3）本次招标不接受联合体投标。
（4）对于多合同包投标的，每个投标人可在招标中对多个合同包投标，每个投标人允许中标合同包的数量不限。参加多合同包投标的投标人，须对每个合同包单独制作投标文件。
四、招标文件的获取：
1、获取招标文件时间：自公告发布之日起至2024年11月28日9时00分止；
2、获取招标文件方式：本项目招标文件实行“嘉兴禾采联综合采购服务平台”在线获取，不提供招标文件纸质版，请登陆嘉兴禾采联综合采购服务平台（http://www.jxcqgs.cn/jxcqcg/）—“供应商登录”，免费注册完成后，下载获取后缀名为“.JXCQZF”的发包文件等。注册咨询、技术服务电话：0573-82813680。
注：请供应商按上述要求获取招标文件，如未在嘉兴禾采联综合采购服务平台系统内完成相关流程，引起的投标无效责任自担。
五、投标保证金
1、各包件投标保证金：人民币贰万元整（参加多个包件的投标人，需对每个包件分别递交投标保证金）
2、投标人通过平台生成专用子账号，通过电脑在线划转，手机划转，柜台划转（注：不能通过现金直接存入）等缴纳保证金，应在投标截止时间前递交。
六、投标截止时间和地点、开标时间和地点：
1、投标文件递交截止时间：2024年11月28日9时00分（北京时间）
2、开标时间：同投标文件递交截止时间。
3、投标文件递交地址（网址）：请登陆嘉兴禾采联综合采购服务平台（http://www.jxcqgs.cn/jxcqcg/）—“供应商登录”，在投标截止时间前上传投标文件，提示上传成功即完成投标。本项目通过嘉兴禾采联综合采购服务平台投标制作软件编制并加密投标文件，投标人未按规定加密的投标文件，嘉兴禾采联综合采购服务平台将予以拒收。
4、开标地址：本次招标采用远程不见面开标，请投标人在开标前提前登陆嘉兴禾采联综合采购服务平台（http://www.jxcqgs.cn/jxcqcg/）—“不见面开标”，登陆成功后，参与线上开标流程，完成在线解密。本项目解密时长为30分钟，如投标人未在规定时间内完成解密的，责任由投标人自负。
注：相关制作软件及操作手册请在嘉兴禾采联综合采购服务平台首页办事指南及下载中心自行下载。
七、投标注意事项：
远程不见面开标：是指将传统的开标场所搬到网上，招标人、投标人只需登录网上不见面开标大厅（http://www.jxcqgs.cn/BidOpening/bidhall/default/login），无需到达开标现场参与即可进行投标文件在线解密、投标人在线提问、招标人在线回复等操作。
CA锁和嘉兴市公共资源交易系统通用。
嘉兴禾采联综合采购服务平台联系电话：0573-82816090。
嘉兴禾采联综合采购服务平台技术支持电话：0573-82813680
八、招标公告发布于：
本次公开招标公告在嘉兴禾采联综合采购服务平台（http://www.jxcqgs.cn/jxcqcg/）、嘉兴市公共资源交易中心网（http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/）和嘉兴市交通投资集团有限责任公司网站（http://www.jxjtjt.cn/）上同时发布。
九、业务咨询：
招 标 人：杭州湾绿色养护（嘉兴）股份有限公司
地    址：浙江省嘉兴市港区赵亭路68号
联 系 人：丁先生
电    话：15868952818

监督部门：杭州湾绿色养护（嘉兴）股份有限公司办公室
联    址：浙江省嘉兴市港区赵亭路68号
电    话：0573-85638680

嘉兴禾采联综合采购服务平台联系电话：0573-82816090
嘉兴禾采联综合采购服务平台技术支持电话：0573-82813680

     第 1 页 共 70 页